EXTRATO DO CPS-CF N° 015/2024 - JRV INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PEÇAS

LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o Contrato de Prestação de Serviços
com Fornecimento nº 015/2024 com a empresa JRV INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA,
(Processo SEI nº 202400058000666).

OBJETO: Constitui objeto do presente a contratação de empresa especializada para o fornecimento de
carroceria e plataforma elevatória a fim de atender com maior eficiência e celeridade as demandas da
Organização das Voluntárias de Goiás, conforme especificações e condições constantes no Termo de
Referência nº 015/2024 – CPAB/GPCOM (57159113) e Edital nº 14/24 – GAPS (57153346).

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente
Contrato, a importância de R$ 218.000,00 (duzentos e dezoito mil reais).

FONTE DE RECURSO: Os recursos Financeiros para pagamento do objeto da presente contratação
são oriundos Contrato de Gestão nº 001/2011, celebrado entre a OVG e a SEAD (Secretaria de Estado
de Administração), conforme indicação da Diretoria da OVG no Despacho nº 168/2024 – DIAF
(56952069).

DA VIGÊNCIA: Este Contrato terá vigência de 06 (seis) meses, contados a partir da data da última
assinatura, podendo ser prorrogado, mediante justificativa prévia e no interesse exclusivo da
CONTRATANTE.

SIGNATÁRIOS:
- Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG
- Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Administrativo-Financeiro – OVG
- Filipe Lima Vieira– Empresa Contratada